
Apklausa "Mobilumas Italijoje"

Respondentų statistika:

Viso respondentų 10

Rezultatų santrauka

1. Kokiame projekte dalyvaudami, vykote į mobilumą?

Sveiko maisto projekte. 0 0%

Sporto projekte. 0 0%

Erasmus mokyklų
bendradarbiavimo projekte.

10 100%

Dailės projekte. 0 0%

Viso atsakymų 10

2. Koks projekto pavadinimas?

Socrates. 0 0%

Zasliai-jėga. 0 0%

Erasmus. 10 100%

Viso atsakymų 10

3. Kokių šalių mokyklos dalyvauja šiame projekte?

Lietuva, Ispanija, Rumunija,
Italija.

10 100%

Ispanija, Vokietija, Rumunija,
Latvija.

0 0%

Latvija, Lietuva. 0 0%

Viso atsakymų 10

4. Ar mobilumo veiklos jums patiko?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

5. Ar veiklų metų patobulinote savo kompetencijas?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

6. Ar mobilume patobulinote savo anglų kalbos įgūdžius?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10



7. Ar  patobulinote savo bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius?

Taip. 8 80%

Ne. 2 20%

Viso atsakymų 10

8. Ar mobilume patobulinote savo mokymosi mokytis kompetenciją?

Taip. 8 80%

Ne. 2 20%

Viso atsakymų 10

9. Ar  mobilume patobulinote savo IT  kompetencijas?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10

10. Ar mobilume išmokote naujų sportinių žaidimų?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

11. Ar išmokote kaip reikia elgtis kopiant į kalnus?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

12. Ar norėtumėte dalyvauti  kituose Erasmus projektuose?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10

13. Kas labiausiai patiko  mobilume?

1) Italijos grožis, aplankymas kitą šalį
2) Labiausiai patiko sportiniai žaidimai, ir šokiai.
3) Bendravimas su naujais žmonėmis, Italijos architektūra.
4) Vaizdingos vietos,žmonių malonus bendravimas, kopimas kalnas,ledai��
5) Kultūrinė programa bei bendradarbiavimas.
6) Eiti į vilą.
7) Labiausiai patiko, kad darbo metu kiekvienas dalyvis buvo įtrauktas, nei vienas nepaliktas nuošaly.
8) Bendravimas, kultūrinė programa.
9) Sportiniai žaidimai ir šokiai, Milano katedra, Como miestas.
10) Žaidimai, veiklos, šokiai ir bendravomas su kitu šaliu žmonėmis

14. Įvardinkite 3  dalykus, ko išmokote dalyvaudami  mobilumo Italijoje veiklose.

1) Bendravimo, vilos istorijos ir katedros istorijos
2) Naujų žaidimų,



  
 Šokių,
  
 Atsakingumo.
3) Keletą itališkų žodžių, naudotis Google Forms ir Slides programomis ir supratau kokie iš tikrųjų skirtingi mes
esame.
4) Tobulinau anglų kalbos įgūdžius,bendravimo įvairiose situacijose ir su įvairiais žmonėmis,orientavimosi.
5) Sportinių žaidimų, rumunų šokį, elgesio kalnuose pradmenų.
6) Žaisti kitų šalių žaidimus. Kopti į kalnus. Kaip elktis skrendant lėktuvu.
7) 1.Išmokau dar geriau dirbti komandoje.
  
 2. Išmokau daryti google apklausas, klausimynus.
  
 3. Išmokau būti punktuolesnė, skirstyti laiką, kad neatsilikčiau ir nepasiklysčiau nuo kitų.
8) Naujų sportinių žaidimų, orientavimosi, sužinojau apie Italijos žymius žmones daugiau.
9) Naujų sportinių žaidimų,
  
 Kaip atsakingai reikia elgtis ir saugomi vienas kitą,
  
 Naujų kitų tautų šokių.
10) 1.kopoti į kaltus
  
 2.kalbėti angliškai
  
 3.susibendrauti su kitu šaliu žmonėm

Paaiškinimas: Viso atsakymų yra visų atsakymų, pasirinktų pagal tam tikro klausimo dalyvius, suma. Kiekvieno
atsakymo varianto procentinė išraiška yra apskaičiuojama padalinus šio atsakymo reikšmę iš visų atsakymų sumos.


